

# MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DO SERIDÓ CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA MESTRADO PROFISSIONAL – GEOPROF

## PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA - MESTRADO PROFISSIONAL (GEOPROF)

#### EDITAL Nº 05/2023 - GEOPROF/UFRN

#### ETAPA 4 – ANÁLISE DO CURRICULUM VITAE

#### **RESULTADO**

### <u>UFRN - CAMPUS CENTRAL/CCHLA - NATAL/RN</u>

Inscrição	Pontos do CV <sup>1</sup>	Nota	Resultado
186949	19	3,5	CLASSIFICADO
186962	32	5,9	CLASSIFICADO
187106	8	1,5	CLASSIFICADO
187142	32	5,9	CLASSIFICADO

<sup>&</sup>lt;sup>1</sup>De acordo com os critérios do Anexo XI do Edital 005/2023 – GEOPROF/UFRN.

### UFRN - CAMPUS CERES - CAICÓ/RN

Inscrição	Ponto s do CV <sup>1</sup>	Nota	Resultado
186920	11	2,0	CLASSIFICADO
186931	35	6,5	CLASSIFICADO
186938	25	4,6	CLASSIFICADO
186942	10	1,9	CLASSIFICADO
186944	9	1,7	CLASSIFICADO
186957	25	4,6	CLASSIFICADO
186966	35	6,5	CLASSIFICADO
187018	45	8,3	CLASSIFICADO
187069	8	1,5	CLASSIFICADO
187094	24	4,4	CLASSIFICADO
187115	5	0,9	CLASSIFICADO
187138	0	0,0	CLASSIFICADO

<sup>&</sup>lt;sup>1</sup>De acordo com os critérios do Anexo XI do Edital 005/2023 – GEOPROF/UFRN.



# MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DO SERIDÓ CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA MESTRADO PROFISSIONAL – GEOPROF

O presente resultado tem caráter preliminar e o(a) candidato(a) terá até as 23h59min do dia 30 de outubro para interpor recurso, conforme instruções estabelecidas do item "8.3" ao "8.6" do edital.

Caso o candidato queira interpor recurso, deve acessar o endereço eletrônico específico (https://sigaa.ufrn.br/sigaa/public/home.jsf) e seguir o caminho > Stricto sensu > Área do candidato. Observe que no primeiro acesso o candidato deverá cadastrar uma senha.

**OBS**: As notas dos candidatos foram atribuídas conforme orientações do item 7.2.4, alínea 'a' do Edital nº 005/2023: "A Comissão Examinadora atribuirá nota 10 (dez) à prova de títulos do candidato que obtiver o maior número de pontos e, a partir desta nota, serão calculadas notas diretamente proporcionais para os demais candidatos".

Natal, 26 de outubro de 2023.

Profa. Dra. Tânia Cristina Meira Garcia Matrícula 350852 Presidente da Comissão de Seleção